
 

 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE_II 

dle ustanovení § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

Zadavatel ve věci veřejné zakázky obdržel žádost dodavatele o písemné vysvětlení zadávací 

dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace 

z vlastního podnětu. 

Zadavatel písemné vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně 

přesného znění žádosti na profilu zadavatele. 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 (obdržena dne 13. 07. 2023): 

Dotaz 1) 

Jaké je organizační schéma projektu a jak jsou do něj začleněni pracovníci uchazeče? 

Odpověď zadavatele: 

Pracovníci dodavatele (účastníka zadávacího řízení) jsou začleněni do organizace projektu 

následovně: 

1. Technici pozice 1-7 (inženýring) jsou organizačně zařazeni pod Hlavního inženýra 

projektu Objednatele 

2. Technici pozice 8-11 (dozoři) jsou organizačně zařazeni pod Vedoucího stavby 

Objednatele  

3. Technici pozice 12-18 (QA/QC) jsou organizačně zařazeni pod Manažera kvality 

projektu Objednatele  

4. Pozice Svařovacího Technologa (pozice 7) je sdílena Hlavním inženýrem projektu a 

Manažerem kvality projektu. 

  

Hlavní inženýr projektu Objednatele, Vedoucí stavby Objednatele a Manažer kvality projektu 

Objednatele jsou přímo podřízeni Manažerovi projektu EVO. 

Zadavatel: 

United Energy, a.s. 

se sídlem: Most-Komořany, Teplárenská 2, PSČ 434 03 

IČO: 273 09 959 

Veřejná zakázka Z2023-013448: 

„Odborný technický dozor investora“ 

nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v jednacím řízení s uveřejněním dle zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 



 

2 

 

Dotaz 2) 

Předpokládá klient EPC dodavatele, který bude zpracovávat i dokumentaci pro stavební 

povolení a realizační dokumentaci? 

Odpověď zadavatele: 

Realizační dokumentaci – ANO 

Dokumentace pro stavební povolení – již zpracována viz. Příloha B1 a B3 ZD. Součástí 

plnění EPC dodavatele bude zpracování dokumentace pro změnu stavby před 

dokončením. 

 

Dotaz 3) 

Klient předpokládá 36 měsíců na výstavbu (smlouva o dílo s dodavatelem), ale podle údajů 

v zadávací dokumentaci vychází doba fyzické realizace stavby na 24 měsíců, prosíme o 

upřesnění zejména předpokládaného postupu výstavby a milníků pro EPC dodavatele. 

Odpověď zadavatele: 

Lhůta 36 měsíců na výstavbu platí pro rozmezí od podpisu SoD s EPC do PAC (předběžné 

převzetí díla).  

Lhůta 36 měsíců obsahuje i část přípravy a schvalování projektové dokumentace. 

 

 

Most - Komořany dne dle elektronického podpisu 

 

United Energy, a.s. 

Jaromír Kneifl 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-07-17T17:51:07+0200
	Ing. Jaromír Kneifl




